

# NABÍDKOVÝ LIST

Ostrov Hlavní třída 1367-7 obj.č.18168/2023/Jan

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
Osekání obkladu a dlažby 10m2	1		3 500,00 Kč		3 500,00 Kč
Vyrovnání podkladupod obklad 7m2	1		2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
Odvoz sutí a likvidace	1		1 700,00 Kč		1 700,00 Kč
Nátěr hydroizolací 2x	10	m2	150,00 Kč		1 500,00 Kč
Malba	4	m2	60,00 Kč		240,00 Kč
Nátěr železné tvrzy	1		500,00 Kč		500,00 Kč
Vybourání betonu pod sprchovy kout vybetonování do spádu	1		6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
Usazení odtokového kanálku	1		1 900,00 Kč		1 900,00 Kč
Montáž skleněné zástěny	1		2 700,00 Kč		2 700,00 Kč
Nalepení dlažby	3	m2	600,00 Kč		1 800,00 Kč
Nalepení obkladu	7	m2	560,00 Kč		3 920,00 Kč
Předělání vody a odpadu	1		9 000,00 Kč		9 000,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Materiál:					0,00 Kč
Obklad	7	m2	550,00 Kč		3 850,00 Kč
Dlažba	3	m2	550,00 Kč		1 650,00 Kč
Skleněná zástěna 100	1	ks	7 000,00 Kč		7 000,00 Kč
Sprchová baterie	1	ks	1 700,00 Kč		1 700,00 Kč
Sprchový set	1		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
Odtokový kanálek	1	ks	3 500,00 Kč		3 500,00 Kč
Madla 2X	2	ks	800,00 Kč		1 600,00 Kč
Nastavená stolička pro vozičkáře	1	ks	3 500,00 Kč		3 500,00 Kč
Silikon	2	ks	230,00 Kč		460,00 Kč
Lepidlo flexi 3ks	3	ks	350,00 Kč		1 050,00 Kč
1x folie se zipem do dveří	1	ks	300,00 Kč		300,00 Kč
Přikrytí podlahy papírem až k pokoji	1		300,00 Kč		300,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
ONRP	1		3 000,00 Kč		3 000,00 Kč

Jsem plátce DPH  
Cena je bez DPH

středa 17. leden 2024

Sazba DPH	Základ daně Kč	DPH	Celkem Kč
0%	65170,00	0,00	65170,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>65170,00</b>	<b>0,00</b>	<b>65170,00</b>

Celkem bez DPH 65 170,00 Kč